

BRM. 0012.7.7.2017

**PROTOKÓŁ NR 7/2017
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK**

Prowadzący posiedzenie: **radny Józef Mazierski – Przewodniczący Komisji.**

Data i miejsce obrad: **19 października 2017 r., Urząd Miasta Włocławek, Zielony Rynek
11/13 Sala nr 20**

Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne:
 - a) otwarcie obrad,
 - b) stwierdzenie quorum,
 - c) przyjęcie protokołu nr 6 z dnia 22.08.2017r.
 - d) zmiany do porządku obrad.
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Włocławek i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2017 roku.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Ad. 1

Sprawy organizacyjno-porządkowe.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył radny Józef Mazierski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg. listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. O godzinie 11:00 Przewodniczący Komisji otworzył obrady, po powitaniu członków Komisji i gości poinformował, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 7 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego 8 osób stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący poinformował, iż w Biurze Rady Miasta znajdował się do wglądu protokół Nr 6 z dnia 22 sierpnia 2017 roku, z którym członkowie mogli się zapoznać i wnieść swoje uwagi. Wobec braku uwag ze strony członków Komisji protokół został przyjęty w drodze przeprowadzonego głosowania. Za jego przyjęciem radni opowiedzieli się jednomyślnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku obrad, do którego nie wniesiono zmian i uwag. W związku z tym zaproponowany porządek obrad został uznany za obowiązujący.

Ad.2

Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Włocławek i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2017 roku.

Wprowadzenia do Informacji dokonała Skarbnik Miasta Pani Janina Radzikowska, która odniosła się do głównych elementów wcześniej przekazanego materiału, informując, że dochody ogółem zostały wykonane w 53% w tym dochody bieżące wyniosły 55% planu. Wydatki ogółem wykonano w 46%, a wydatki bieżące w 49%, natomiast wydatki majątkowe stanowią 22% planu. Powyższe wyniki spowodowały, że została wypracowana nadwyżka operacyjna w wysokości ok. 48 mln. zł. oraz nadwyżka budżetowa w kwocie ok. 32mln. zł. Nadwyżka budżetowa ulegnie zmianie, ponieważ najwięcej płatności zostanie dokonanych w III i IV kwartale. Realizacja budżetu przebiegała w sposób prawidłowy i nie odbiegała w sposobie realizacji w porównaniu z latami poprzednimi.

Po zakończonej wypowiedzi Pani Skarbnik, Przewodniczący Józef Mazierski zapoznał członków Komisji Rewizyjnej z Uchwałą Nr 16/I/2017 Składu Orzekającego Nr.7 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, z dnia 20 września 2017r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonej przez Prezydenta Miasta Włocławek informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Włocławek za pierwsze półrocze 2017 roku.

Radny Krzysztof Kowalski zapytał, w jakiej wysokości pozyskano środki unijne.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że jest to kwota w granicach 2 mln.

Przewodniczący Józef Mazierski odniósł się do zaplanowanych w budżecie środków w wysokości 500 tys. na przebudowę budynków Urzędu Miasta, w ramach, których planuje się wykonanie parkingu wewnętrznego wraz z zagospodarowaniem terenu przy Urzędzie Miasta, pytając jak przebiega realizacja tego zadania za I półrocze.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że w I półroczu to zadanie nie było realizowane, natomiast z tego, co wie, obecnie przygotowywana jest dokumentacja.

Wobec braku innych zgłoszeń radnych do zabrania głosu w dyskusji, Przewodniczący Józef Mazierski poddał pod głosowanie Informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Włocławek i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2017 roku.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wydaniem pozytywnej opinii opowiedziało się 4 członków Komisji, przy 3 głosach przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się. W głosowaniu wzięło udział 7 członków Komisji.

Opinia stanowi załącznik do protokołu.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

W tym punkcie obrad Przewodniczący Józef Mazierski poinformował członków Komisji Rewizyjnej, że w sprawie przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie nadzoru właścicielskiego Prezydenta Miasta Włocławek nad działalnością spółek prawa handlowego, należy dokonać zmiany w składzie Zespołu Kontrolnego, ponieważ radny Jacek Buława przebywa na zwolnieniu lekarskim do dnia 4 grudnia 2017 roku, co uniemożliwia Mu wykonywanie czynności kontrolnych. W związku z powyższym do pracy w zespole powołano

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Józefa Mazierskiego. Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie swoją kandydaturę.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za powołaniem nowego członka Zespołu kontrolnego obecni na obradach opowiedzieli się jednomyślnie, głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się nie stwierdzono.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Józef Mazierski poinformował, że zamyka posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

radny Józef Mazierski

Sporz. E.Pranik BRM.



BRM.0014.7.5.2017

Prezydent Miasta Włocławka

**OPINIA NR 4/2017
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Włocławek
z dnia 19 października 2017 roku**

Komisja Rewizyjna Rady Miasta, podczas obrad w dniu 19 października 2017 roku rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Włocławek i kształtowaniu się Wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2017 roku.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności 7 członków Komisji za wydaniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków Komisji, przy braku głosów przeciwnych oraz 2 głosach wstrzymujących się.

Z poważaniem


Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

radny Józef Mazierski